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DEAŞ bombalarını FETÖ biliyormuş
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Deşifre edilen 27 Aralık 2015 tarihli ByLock yazışmasında, FETÖ üyelerine ‘Bombalı
saldırı’ uyarısı yollandığı 12 Ocak 2016’ta da Sultanahmet’te 12 kişinin öldüğü saldırının
yaşandığı ortaya çıktı
FETÖ'nün İstanbul Sultanahmet'te 12 Ocak 2016'da DEAŞ tarafından gerçekleştirilen ve 12 kişinin
yaşamını kaybettiği, 13 kişinin de yaralandığı bombalı saldırıdan da haberdar olduğu ortaya çıktı.
İstanbul polisinin ulaştığı bir ByLock yazışmasında, saldırıdan kısa süre önce bir ByLock grubunda
'İstanbul'da saldırı olacağına' ilişkin bilgi paylaşıldığı belirlendi.
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BYLOCK'TAN UYARMIŞLAR
27 Aralık 2015 tarihli 'Arkadaşlarımız dikkat etsin' başlıklı mesajda şu ifadeler yer aldı: "İstanbul'da
alışveriş merkezlerine bombalı eylem olacağına dair ciddi bilgiler vardır. Arkadaşların bugünlerde
alışveriş merkezlerine gitmemeleri önem arz etmektedir." FETÖ/PDY mensuplarının, bir dönem
Türkiye'nin birçok bölgesinde, terör örgütleri PKK ve DEAŞ tarafından patlatılan bombalardan
haberdar olduklarına yönelik bazı ifadeler ortaya çıkmıştı. Bombaların kendilerine haber verildiğini
söyleyen Ayşe K. ifadesinde şunları kaydetmişti: "İstanbul'da bir bayan beni Çamlıca'da bir yurda
yönlendirdi. Bu yurtta bir bayanla yaptığım görüşme sonucunda Çamlıca'daki Anafen okulunda
muhasebeci olarak işe başladım.

HER MESAJDAN SONRA...
Yurtta görüştüğüm bayan bir hafta sonra bana ByLock yüklemem gerektiğini söyledi. Bir örgüt ablası
tarafından telefonuma ByLock yüklendi. ByLock'tan her şey düzelecek diye haberler geliyordu. Fakat
ben bunu darbe iması olarak düşünmemiştim. Bana ByLock üzerinden 'Yolculuğa çıkmayın, kalabalık
yerlere gitmeyin' diye mesajlar geliyordu. Bu mesajlardan sonra 2016'daki patlamalar oldu. Her
seferinde terör saldırıları meydana geliyordu."

https://www.sabah.com.tr/gundem/2017/08/19/barcelona-saldirisi-maskeleri-dusurdu
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